UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of. NQ  0/C.,i-  /92

Vitória,j2>de abril de 1992.

Senhor Presidente:

Através do presente, vimos solicitar os 	bons

ofícios de V.Sa., no sentido de nos emprestar 03 (três) urnasd

te Tribunal, para que possamos utilizá-las na eleição para Dire

tor e Vice-Diretor deste Centro, no dia 30.04, em primeiro escru

tinia, e no dia 05.05 em segundo escrutínio, se o houver.

Certos de podermos contar com a integral cola

boração de V.Sa., subscrevemo-nos

Atenciosamente

Prof. Dr. FAUST EDMUNDO LIMA PEREIRA
óiretor

Ao
Ilmo. Sr.
DD. PRESIDENTE do
TRIBNAL REGIONAL ELEITORAL

NESTA

WCV/

Mod. IJFE..1 G-83 -DM • Seelo Controle Material

CENTRO BIOMEDICO

OF. N2 újf,t,  /92 	 VITORIA(ES),16 DE ABRIL DE 1992.

Prezado Senhor,

Através do presente, encaminhamos a V. Sg. pa

ra as devidas providências, Proposta de Concessão de 	Diá-

rias dos servidores: MARILDO FRANCISCO TOMAZINI e HELIO LUIZ

SOUZA, que irão a cidade de Ibiraçu/ES, para proceder a cole

ta de serragem para o Biotério do Setor Básico deste Centro.

Na oportunidade, juntamos a este o 	Cadastro

de Credores dos servidores mencionados acima.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a

V. S. nossas,

Cordiais Saufações,

PROF. DR. FAUSTO EMUNDO LIMA PEREIRA

DIRETOR

ILMQ SR.

JOAQUIM ALEIXO DE SOUZA

D.D. CHEFE DE GABINETE DO REITOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

NESTA

/1rc/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of. Nis2  nms  /92
Vitória, /‘ de abril de 1992.

Senhor Diretor:

Através do presente, vimos solicitar de V. Sa., a a

quisição de 80 (oitenta) cadeiras universitárias de estrutura tubu

lar de 3/4 pintada em preto, assento e encosto em compensado lami

nado envernizado e prancheta lateral em compensado, revestida 	de

fórmica, de preferência preta. O afastamento entre os pés diantei

ros e trazeiros, deve ser entre 42 e 45 Cms.

Na expectativa do pronunciamento de V.Sa.,. subscre

vemo-nos

Atenciosamente

r
Prof. FÍtUSTjO EDMUNDO LIMA PEREIRA

Diretor

Ao
Ilmo. Sr.
AUDIFAX CHALES PIMENTEL BARCELOS
MD. Diretor do
Departamento de Administração da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

NESTA

/wcv/

Mod. LIFES 0-53. DM . Seção Controle Material

esAr.r-r1

ToraasIDAerg rnrs23::.

•

Of. C2  0/64
 /fl.

Sanhor PresidvIte:

(,, rE-.5
O CentX0 OleMáeJL 4n U..Y.44..' t

.,  r4

LH.o santa.,
 vcsn coliciT o E9Gio

ro 	ntida d,..,
 vichiliza - c.. 	„,

%.4  .  tr:nfOnn L"n3X0p
 para r»a riC5

t
C4,,rá'2:e

(4J

,2 	.

o W.J,clao da Doanç,J.s irac-.,
	 vt,i

3 Nánita
J.A

t
1

ISUJeno

to; WJ saci:Intuo finaliri

a) FOrMU Um grupJ
OB 	0.L.

ra o diavnóstion a tratsmanto da

'o) 0a;er2rJ1yor

dg: ontribuir para o conaoimant.d
	L___ 	• 7-  ,,.,

fICSa.5 no ESpiritt Santo e prn..2-,

o

o) Desanvclv 	_ ....,L.IJ
	,

r mtodno lo.terator

nJs5r•

vai da Pós '

P,s
Yn Ch

ka.k, rf.'asida
C3'),7 1:CÃ

W41

W74, 141f-rn
1-31.C-CT )(-2..tr,WALIAAALJA

r

CENTRO BIOMÉDICO

Of. NQ  oic3  /92
Vitória, /.,/ de abril de 1992.

Senhor Diretor:

Através do presente vimos solicitar de V.Sa. a con

cessão de Suprimento de Fundos no valor de Cr$ 50.000,00 ( cinquen

ta mil cruzeiros), em nome do Funcionário WALLACE CORRADI VIANNA,

para aquisição de material de consumo não existente na Divisão de

Material desta Universidade.

Na oportunidade em que juntamos a este, o 	formulá

rio respectivo, bem como o cadastro de credores devidamente preen

chidos, firmamo-nos

Atenciosamente

Prof. FAUSTO EDMUNDO LIMA PEREIRA
iretor

Ao
Ilmo. Sr.
HONORILDO HONORATO MORO
MD. Diretor do
Departamento de Contabilidade e Finanças da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

NESTA

/wcv/

CENTRO BIOMÉDICO

O?. No   e7  fga_   /92

Vitória, /4/ de abril de 1992.

Senhor Diretor:

Através do presente vimos solicitar de V.Sa. a con

cessão de Suprimento de Gundos no valor de Cr$ 120.000,00 (Cento e

vinte mil cruzeiros), em nome do Professor FERNANDO MUSSO, para a

quisição de material de consumo não existente na Divis§o de 	Mate

rial desta Universidade.

Na oportunidade em que juntamos a este, o 	formulá

rio respectivo, bem como o cadastro de credores devidamente preen

chidos, firmamo-nos

Atenciosamente

r k

Prof. FAUSTO EDMUNDO LIMA PEREIRA
Diretor

Ao
Ilmo. Sr.
HONORILDO HONORATO MORO
MD. Diretor do
Depprtamento de Contabilidade e Finanças da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

NESTA

/wcv/

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006